Kirchenchor
St. Cyriakus

Neuss-Grimlinghausen

Gottesdienstgestaltungen 2024

Mittwoch, 21.02.2024
Karfreitag, 29.03.2024

Ostermontag, 01.04.2024

Donnerstag, 09.05.2024
(Christi Himmelfahrt)

Pfingstmontag, 20.05.2024

Sonntag, 11.08.2024

Sonntag, 15.12.2024

2. Weihnachtstag, 26.12.2024

19.30 Uhr

15.00 Uhr

10.00 Uhr

11.30 Uhr

8.30 Uhr

17.00 Uhr

10.00 Uhr

Taizé-Abend
Karfreitagsliturgie

Hochamt
Missa Terra Supermontale von Thomas Gabriel

Erstkommunion
Festmesse in St. Paulus, Weckhoven
Missa Terra Supermontale von Thomas Gabriel

Schitzenhochamt und Patrozinium
Missa parochialis von Wolfram Menschick

Besinnliche Stunde im Advent
Hochamt zum Fest des HI. Stephanus

Messe ,,Princeps Pacis” von William Lloyd
Webber



